
 
 

Комерцијалист за продажба  

Опис на работни задачи: 

 

• Врши работни задачи од административно-деловен карактер  

• Обезбедување на процесот на комуникација меѓу заинтересираните лица во тек на 

комуникацијата 

• Извршува комерцијални работи кои му се зададени од страна на Менаџерот на секторот 

за комерција 

• Врши понуда и продажба на производи и контактира, преговара и договара со деловните 
партнери во рамките на своите овластувања 

• Изготвува налози за работа или по потреба и работни налози 

• Изготвува излезни фактури за продадени производи 

• Ги следи објавените тендери, ја припрема потребната документација за тендер и 

учествува на електронска аукција 

• Го испитува пазарот, ја прати побарувачката, промените и интересот за нови производи 
на пазарот и за тоа редовно го известува непосредниот раководител  

• Води евиденција за сите комитенти и изработува дневни, неделни, месечни, квартални, 
полугодишни и годишни комерцијални извештаи и истите ги доставува до Менаџерот на 
секторот  

• Посета на деловните партнери и контактирање со деловните партнери по пат на телефон, 

писмено и електронски 

• Се грижи за наплата на побарувањата и контактира со комитентите околу наплатата на 

побарувањата 

• Припрема на документација на Менаџерот на комерција за деловни состаноци 

• Точно, дисциплинирано и одговорно користење на ERP софтветот во областа на своето 
работење 

• За извршување на работните обврски користи службено моторно возило 

 

Кандидатите кои имаат искуство во иста или слична индустрија-ќе се смета за предност 

Возачка дозвола Б категорија 

Aктивно користење на софтвер ERP Pantheon  

Високо ниво на компјутерски вештини MS Office 

Познавање на англиски јазик 

Високо ниво на комуникациски и организациски способности  

 

Работно време од 07:30 до 15:30 часот 

-Организиран бесплатен превоз 

-Годишни бонуси 

-Роденденски подарок 

-Новогодишен подарок 

-Програма за обука и развој 

-Конкурентска плата 

 

Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија hr@kazgroup.com.mk 
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